



T.S. Ejendomme 2 ApS

Byllerup 14, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 35252533

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2020

Thomas Scheffmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.S. Ejendomme 2 ApS

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35252533

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Scheffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2019 et overskud efter skat på 115 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		139.271	110.041
Andre finansielle indtægter	1	55.115	54.294
Andre finansielle omkostninger	2	(46.365)	(97.483)
Resultat før skat		148.021	66.852
Skat af årets resultat	3	(32.564)	(30.667)
Årets resultat		115.457	36.185
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.450.000	0
Overført resultat		(1.334.543)	36.185
Resultatdisponering		115.457	36.185

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		1.900.000	1.900.000
Materielle aktiver	4	1.900.000	1.900.000
Anlægsaktiver		1.900.000	1.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.439.175	1.353.943
Tilgodehavender		1.439.175	1.353.943
Likvide beholdninger		16.702	204
Omsætningsaktiver		1.455.877	1.354.147
Aktiver		3.355.877	3.254.147

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		628.437	1.962.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.450.000	0
Egenkapital		2.158.437	2.042.980
Udskudt skat		39.077	33.554
Hensatte forpligtelser		39.077	33.554
Gæld til realkreditinstitutter		1.019.490	1.055.119
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.019.490	1.055.119
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	50.593	30.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		27.041	21.358
Anden gæld	6	53.239	62.963
Kortfristede gældsforpligtelser		138.873	122.494
Gældsforpligtelser		1.158.363	1.177.613
Passiver		3.355.877	3.254.147
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.962.980	0	2.042.980
Årets resultat	0	(1.334.543)	1.450.000	115.457
Egenkapital ultimo	80.000	628.437	1.450.000	2.158.437

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.115	54.294
	55.115	54.294

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46.365	97.483
	46.365	97.483

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	27.041	21.358
Ændring af udskudt skat	5.523	9.309
	32.564	30.667

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.709.022
Kostpris ultimo	1.709.022
Dagsværdireguleringer primo	190.978
Dagsværdireguleringer ultimo	190.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.900.000

Selskabets investeringsejendom består af central by ejendom på 240 m². Ejendommen er beliggende i Nr. Aaby. Ejendommen udlejes til beboelse og består af 3 lejemål, som alle er udlejet.

Investeringssejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på ca. 6,4 % som er uændret i forhold til 2018.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med ca. 137 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.593	30.173	1.019.490	813.000
	50.593	30.173	1.019.490	813.000

6 Anden gæld

I anden gæld indgår lejedepositum.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T.S. Bolig ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet sikkerhed i grunde og bygninger med bogført værdi 1.900 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med Nordfyns Bank er der afgivet ejerpantebrev på 100 t.kr. i ejendommen matrikel nr. 0008m Nr. Aaby By, Nr. Aaby med bogført værdi 1.900 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Saldo pr. 31.12.2019 67 t.kr.
